TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
                     CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
                      TỈNH NGHỆ AN
–––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

	[bookmark: _GoBack]Số:    1060  /CCTHADS-VP
	Nghệ An, ngày 31 tháng 8 năm 2021

PHÂN CÔNG TRỰC
Ngày Lễ Quốc khánh 02 tháng 9 năm 2021
––––––––––––
Thực hiện Thông báo số 215/TB-TCTHADS ngày 25/8/2021 của Tổng Cục THADS tỉnh Nghệ An về việc nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02 tháng 9 năm 2021, Cục THADS tỉnh phân công lịch trực cơ quan như sau:

	Ngày, tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số ĐT
	Ghi chú

	Ngày 02/9/2021
(Thứ Năm)
	Phạm Quốc Nam
	Cục trưởng
	0914.276.668
	Trực lãnh đạo

	Phan Anh Tú
	Chánh Văn phòng
	0976.762.345
	Trực VP

	Phạm Quyết Thắng
	Bảo vệ
	0848.231.555

	Ngày 03/9/2021
(Thứ Sáu)
	Phạm Quốc Nam
	Cục trưởng
	0914.276.668
	Trực lãnh đạo

	Phan Anh Tú
	Chánh Văn phòng
	0976762345
	Trực VP

	Phạm Quyết Thắng
	Bảo vệ
	0848.231.555

	Ngày 04/9/2021
(Thứ Bảy)
	Phạm Quốc Nam
	Cục trưởng
	0914.276.668
	Trực lãnh đạo

	Phan Anh Tú
	Chánh Văn phòng
	0976.762.345
	Trực VP

	Phạm Quyết Thắng
	Bảo vệ
	0848.231.555

	Ngày 05/9/2021
(Chủ Nhật)
	Phạm Quốc Nam
	Cục trưởng
	0914.276.668
	Trực lãnh đạo

	Phan Anh Tú
	Chánh Văn phòng
	0976.762.345
	Trực VP

	Phạm Quyết Thắng
	Bảo vệ
	0848.231.555

	Nơi nhận:
- TCTHADS (để b/c);
- Cục Trưởng, Phó CT (để b/c);
- Các Chi cục THADS;
- Các Trưởng phòng thuộc Cục;
- Cá nhân được phân công trực;
- Lưu VT.
	TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Phan Anh Tú